
Администрация муниципального образования 
«Теучежский район» 

Управление образования 
ПРИКАЗ

28 марта 2025г. №77 
а. Понежукай

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников сферы 
дополнительного образования «Сердце отдаю детям» 
в Теучежском районе Республике Адыгея

На основании приказа Управления образования Теучежского района № 61 от 
5.03.2025г., письма МО и Н РА от 10.03.2025 года №037-1895 «О проведении 
регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства 
работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в 
Республике Адыгея, посвященного году педагога и наставника» и в целях создания 
эффективных условий, обеспечивающих непрерывное профессиональное развитие, 
творческий и карьерный рост педагогов дополнительного образования детей, 
осуществляющих образовательную деятельность, реализующих программы 
дополнительного образования детей на территории Республики Адыгея

приказываю:

1. Наградить Почетной грамотой Управления образования:
- за первое место - Теучеж Фатиму Хасановну, педагога дополнительного 
образования детей МБОУ «СОШ№6» а. Габукай Теучежского района;
- за второе место - Гуатыж Нелли Казбековну, педагога дополнительного 
образования детей МБОУ «СОШ №1 им. Ю.К. Намитокова» а. Понежукай 
Теучежского района;
- за третье место - Теучеж Юлию Сагидовну - педагог дополнительного 
образования детей МБОУ «СОШ №7 им. Н.Т. Джаримока» а. Джиджихабль, 
Теучежского района;
2. Объявить благодарность руководителю Центра детского творчества Теучежского 
района за активную работу по подготовке участников к конкурсу, 
Хаджебиековой Ф.С.
3. Руководителям всех образовательных учреждений довести итоги 
муниципального этапа конкурса до сведения работников школ, родителей и 
учащихся.
4. Победителя конкурса муниципального этапа Теучеж Ф.Х., направить в г. Майкоп 
на региональный этап с группой поддержки из числа коллег, педагогов 
дополнительного образования детей.
4. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста У О 
ГедуаджеК.Б.

И.о. начальника Управления образов; С.К. Жачемукова


